РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 16.06.2021 г.  	                                 №58                                              х.Веселый

	Об отражении расходов в проекте Решения
Собрания депутатов Веселовского сельского поселения
« О бюджете Веселовского сельского поселения Дубовского района
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.05.2021 №347 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта областного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Администрации Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области от 20.05.2021 №56  «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Веселовского сельского поселения Дубовского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и в целях реализации муниципальной программы « Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» Администрация Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области постановляет:

1.Сектору экономики и финансов Администрации Веселовского сельского поселения (И.И.Литовченко) при формировании проекта бюджета Веселовского сельского поселения Дубовского района на  2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» отразить :
1.1.В расходной части бюджета на  2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов собственных средств, на софинансирование субсидий областного

бюджета на приобретение в 2024 году пожарного оборудования и снаряжения на базе легкового автомобильного прицепа, в сумме   17200  (Семнадцать тысяч двести) рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   Глава Администрации
                    Веселовского сельского поселения 		          С.И.Титоренко

13